
Historische Städte und 
endlose Sandstrände

Ab EUR 1249,-

Radurlaub in Holland
8 TAGE / 7 NÄCHTE, CA. 300 KM ETAPPENLÄNGE 

HÖHENPROFIL 

Ihre Radtour
Ein Radurlaub in Holland, bei dem nichts fehlt: Atemberaubende Land-

-

-
sern und interessanten Museen voll auf ihre Kosten.

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag Individuelle Abreise

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Saison D

Leistungen

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person

Zusatznachtpreise pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele

Amsterdam

Den Haag

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 
-

 
 
 
 
 
 

Anreise nach Utrecht
 
 

Parken in Utrecht
 

-

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Utrecht

2. Tag: Utrecht – Amsterdam, ca. 55 km

3. Tag: Amsterdam – Zandvoort, ca. 40 km

4. Tag: Zandvoort – Den Haag, ca. 50 km



 

7. Tag: Gouda – Utrecht, ca. 50 km

-

8. Tag: Individuelle Abreise


